
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ

Про фінансування видатків 
КПКВК 2401490 «Підтримка 
впровадження Енергетичної 
стратегії України»

Відповідно до Бюджетного кодексу України; постанови Кабінету Міністрів 
України від 28 лютого 2002 року № 228 «Про затвердження Порядку складання, 
розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних 
установ»; постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 року №2 1064 
«Питання виконання Угоди про фінансування програми «Продовження 
підтримки реалізації Енергетичної стратегії України»; наказу Міністерства 
енергетики України від 10 березня 2021 року № 14 «Про організацію виконання 
Державного бюджету України на 2021 рік»; з метою посилення контролю за 
використанням бюджетних коштів, 
н а к а з у ю:

1. Затвердити Заходи для фінансування за бюджетною програмою 
КПКВК 2401490 «Підтримка впровадження Енергетичної стратегії України»
(з визначенням відповідальних за виконання) (далі -  Заходи), що додаються.

2. Оплату товарів, робіт, послуг здійснювати з дотриманням вимог 
постанови Кабінету Міністрів України від 04 грудня 2019 року № 1070 «Деякі 
питання здійснення розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів 
попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні 
кошти».

3. Відповідальність за цільове використання бюджетних коштів 
покладається на визначених Заходами відповідальних виконавців.

4. Директорату стратегічного планування та європейської інтеграції:

4.1. Надати Департаменту звітності та бюджетного фінансування:
перелік підприємств -  одержувачів бюджетних коштів для внесення до 

мережі розпорядників та одержувачів коштів державного бюджету;
помісячний план спеціального фонду державного бюджету та затверджені 

зміни до нього у розрізі одержувачів бюджетних коштів на відповідний рік.
ив
Міністерство енергетики України 
№254 від 21.10.2021 
КЕП: Галущенко Г. Б. 21.10.2021 10:34 
3ED5083160DBC59B040000007CDD06006E121200



2

4.2. Надати Департаменту фінансів та управління публічної власності 
проєкт паспорту бюджетної програми КПКВК 2401490 «Підтримка 
впровадження Енергетичної стратегії України».

5. Відповідальним за виконання Заходів забезпечити надання до 
Директорату стратегічного планування та європейської інтеграції:

5.1. Протягом трьох робочих днів після підписання цього наказу -  
результативних показників для підготовки паспорту бюджетної програми 
КПКВК 2401490 «Підтримка впровадження Енергетичної стратегії України»;

5.2. До 05 лютого 2022 року -  інформації для підготовки звіту про 
виконання паспорту бюджетної програми станом на 01 січня 2022 року;

5.3. До 10 лютого 2022 року -  інформації для підготовки оцінки 
ефективності бюджетної програми;

5.4. Щокварталу, до 10 числа місяця, наступного за звітним періодом, -  
інформації про використання бюджетних коштів.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра ВЛАСЕНКА Юрія.

Міністр Герман ГАЛУЩЕНКО



Додаток
до наказу Міністерства 
енергетики України 
«Про фінансування видатків 
КПКВК 2401490 «Підтримка 
впровадження Енергетичної 
стратегії України»

№

Заходи для фінансування за бюджетною програмою КПКВК 2401490 
«Підтримка впровадження Енергетичної стратегії України»

(на підставі Протоколів засідань Робочої групи з відбору заходів з розвитку 
галузі енергетики, які можуть фінансуватися за бюджетною програмою КПКВК 

2401490 «Підтримка впровадження Енергетичної стратегії України»
від 14.09.2021 та від 08.10.2021)

Назва заходу Обсяг фінансування, 
тис. грн

Відповідальний
Виконавець

«Створення центру обробки 
даних»

34 800 Управління цифрової 
політики та безпеки

«Організація автоматизованих 
робочих місць працівників»

9 455 Управління цифрової 
політики та безпеки

«Забезпечення захищеності 
інформації під час її обробки»

200 Управління цифрової 
політики та безпеки

«Забезпечення захищеності 
інформації під час її обробки»

1 650 Управління цифрової 
політики та безпеки

«Модернізація системи 
електронного документообігу»

1 500 Управління цифрової 
політики та безпеки

«ІР телефонія міністерства» 7 000 Управління цифрової 
політики та безпеки

«Впровадження захищеної 
бездротової мережі»

1 900 Управління цифрової 
політики та безпеки

«Модернізація мережі» 14 500 Управління цифрової 
політики та безпеки

«Відео Конференц Зв'язок» 3 060,75 Управління цифрової 
політики та безпеки

«Г руповий студійний термінал 
Відео Конференц Зв'язку»

2 500 Управління цифрової 
політики та безпеки

«Хмарний Відео Конференц 
Зв'язок»

60 Управління цифрової 
політики та безпеки



2 Продовження додатка

«Створення та впровадження 
інформаційно-аналітичної 
системи забезпечення 
зберігання, передачі, обігу та 
обробки даних в паливно- 
енергетичному комплексі»

2 500 Управління 
адміністративного 
забезпечення та 
закупівель

«Завершення будівництвом 
реконструкції об’єкту 
«Інженерно-технічний 
комплекс охорони режимної 
території колишнього 
уранового виробництва ВО 
«ПХЗ»»

7 734,10 Державне
підприємство «38 
відділ інженерно- 
технічних частин»

«Виконання вимог акту 
Міжвідомчої комісії з 
організації охорони режимної 
території колишнього 
уранового виробництва 
виробничого об’єднання 
«Придніпровський хімічний 
завод» і хвостосховищ від 
21.03.2011 року»

5 707,10 Державне
підприємство «38 
відділ інженерно- 
технічних частин»

«Реконструкція системи 
вентиляції шахти. Г оловна 
вентиляторна установка на 
базі одноступеневих 
реверсивних осьових 
вентиляторів ВО -  32/20 ДР»

28 900 ДП «Схід ГЗК»
Новокостянтинівська
шахта

Загалом за бюджетною 
програмою КПКВК 2401490:

121 466,95 Не розподілений 
залишок -  11 204,75


